Управление образования

                    администрации Николаевского

                              муниципального района

     Муниципальное бюджетное общеобразовательное

          учреждение средняя общеобразовательная

             школа имени Героя Советского Союза

                     Григория Ивановича Щедрина

                                      с. Константиновка

                               ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

                         28 августа 2023г. № 75-осн.

                                     с. Константиновка

Об утверждении Программ, Учебных планов и расписаний.

           По решению педсовета № 1 от 28 августа 2023 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

- План работы школы на 2023– 2024учебный год.

- Учебные планы на 2023– 2024учебный год:

                        - Рабочие программы педагогов в соответствии с ученым планом:

 учебного предмета «Химия. Углубленный уровень» для обучающихся 10 – 11

классов

 учебного предмета «Биология» (Базовый уровень) для обучающихся 5 – 9 классов

 учебного предмета «Химия. Базовый уровень» для обучающихся 8 – 9 классов

 учебного предмета «Биология. Базовый уровень» для обучающихся 10 – 11 классов

 учебного предмета «Химия. Базовый уровень» для обучающихся 8 – 9 классов

 учебного предмета «Физика» для обучающихся 7 – 9 классов

 учебного предмета «Физика» для обучающихся 10-11 классов

 учебного предмета «Информатика» для обучающихся 7 – 9 классов

 учебного предмета «Информатика» для обучающихся 10-11 классов

  элективного курса «Индивидуальный проект» для обучающихся 10-11 класс

 Программа кружка «Основы экологических знаний»

 Программа кружка «Робототехника»

  Программа  внеурочной деятельности «Основы робототехники и 3-D

моделирования»

2. Контроль за данным приказом возложить на зам. директора по УР

Веденьеву Ю.В.

Директор школы                                        С.В.Сульдина